
PROPONENTE

OBSERVACIONES:

1 COORDINADOR CUMPLE 114-116 2  96-110 
2 SUPERVISOR CUMPLE 120-123 Cuadro No. 1  96-110 
3 SUPERVISOR CUMPLE 125-127 Cuadro No. 2  96-110 
4 SUPERVISOR CUMPLE 129-132 Cuadro No. 3  96-110 

5 SUPERVISOR CUMPLE 134-137
Aspectos 

Generales

6 SUPERVISOR CUMPLE 139-141

7 SUPERVISOR CUMPLE 143-145

8 SUPERVISOR CUMPLE 147-149

1 2 3

1
SERVICION NACIONAL 

DE APRENDIZAJE SENA

REPRESENTACIONES E 

INVERSIONES ELITE LTDA

REPRESENTACIONES E 

INVERSIONES ELITE LTDA
100% 100% 3/05/2014 28/02/2015 CUMPLE 151  CUMPLE 

2

SECRETARIA DISTRITAL 

DE INTEGRACION 

SOCIAL 

REPRESENTACIONES E 

INVERSIONES ELITE LTDA

REPRESENTACIONES E 

INVERSIONES ELITE LTDA
100% 100% 15/05/2012 22/06/2013 CUMPLE 156-157  CUMPLE 

3

SECRETARIA DISTRITAL 

DE INTEGRACION 

SOCIAL 

REPRESENTACIONES E 

INVERSIONES ELITE LTDA

REPRESENTACIONES E 

INVERSIONES ELITE LTDA
100% 100% 15/05/2012 21/06/2013 CUMPLE 160-161  CUMPLE 

EL COMITÉ TÉCNICO

Coronel (R)  MANUEL ERNESTO CANASTERO SALGADO

Profesional Especializado de la División Gestión de Calidad

 VALOR EN $ OBJETO FOLIO

CONCEPTO 

FRENTE A LA 

PRESTACION 

OBSERVACIONES: SUMATORIA EXPERIENCIA                            8.237.059.672,00 
CUMPLE

EXPERIENCIA MÍNIMA                            2.850.000.000,00 

JENNY CAROLINA CASALLAS INSUMOS ASEO

                           2.095.485.431,00 

                           2.998.991.164,00 

                           3.142.583.077,00 

Especificaciones Técnicas Mínimas (Numeral 4.3.1) CUMPLE

EXPERIENCIA CERTIFICADA

N° CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES %

PORCENTAJE A 

APLICAR
FECHA INICIO

FECHA 

TERMINACIÓN

FREDDY GARICA RUBIANO

ESTAFANIA FIGUEROA POLO ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL CUMPLE
LEIDY CAROLINA SUAREZ MAQUINARIA CUMPLE

CLAUDIA LILIANA VELEZ ESPÉCIFICACIONES TECNICAS DE LOS PRODUCTOS CUMPLE

YOLANDA MENDEZ SUAREZ

GLORIA DEL PILAR RODRIGUEZ

CUMPLE

1. El proponente subsanó las especificaciones tecnicas de los productos

ESPECIFICACIONES TECNICAS MÍNIMAS OBLIGATORIAS (Anexo No. 06)

N° HOJAS DE VIDA (Numeral 3.1.3) Cargo CUMPLIMIENTO FOLIO N° REQUISITO CUMPLIMIENTO FOLIO

GILDARDO URIBE VARGAS PERSONAL CUMPLE

Ingeniero  JONATHAN ALEXANDER CELENO DURÁN SM (RA) JOSÉ EUCLIDES MORALES JIMÉNEZ 

Jefe de la División Administrativa Campus Nueva Granada Técnico de la División de Servicios Generales 

INVITACIÓN PÚBLICA No. 14 DE 2016

Prestación de servicio integral de aseo para la Universidad Militar Nueva Granada

REQUISITOS HABILITANTES

REPRESENTACIONES E INVERSIONES ELITE LTDA
% DE PARTICIPACIÓN Clasificación de Bienes y Servicios 

(Numeral 4.3.2)

INTEGRANTES DANIEL ALVARO ZABALA PAZ 100%  CUMPLE 



INVITACIÓN PÚBLICA No. 14 DE 2016

Prestación de servicio integral de aseo para la Universidad Militar Nueva Granada

REQUISITOS HABILITANTES

PROPONENTE

 $           2.726.922.834,07 PORCENTAJE DE ERROR

 $           2.726.922.833,51 0,00%

 $                                   0,56 CUMPLE

Cálculo de diferencia economica

VALOR OFERTADO VALOR UMNG DIFERENCIA

 $    2.008.053.902  $    2.008.053.902 1$                          

 $         41.992.800  $          41.992.800 -$                       

 $         39.714.000  $          39.714.000 -$                       

 $       353.718.540  $        353.718.540 -$                       

 $   2.443.479.242  $    2.443.479.242 1$                          

 $       244.347.924  $        244.347.924 0$                          

 $    2.687.827.166  $    2.687.827.166 1$                          

 $         39.095.668  $          39.095.668 0$                          

 $   2.726.922.834  $    2.726.922.834 1$                          

EL COMITÉ TÉCNICO

Coronel (R)  MANUEL ERNESTO CANASTERO SALGADO

Profesional Especializado de la División Gestión de Calidad

REPRESENTACIONES E INVERSIONES ELITE LTDA

VALOR TOTAL  DEL ARRENDAMIENTO DE LOS EQUIPOS DURANTE LA VIGENCIA DEL 

CONTRATO

VALOR TOTAL INSUMOS

Ingeniero  JONATHAN ALEXANDER CELENO DURÁN SM (RA) JOSÉ EUCLIDES MORALES JIMÉNEZ 

Jefe de la División Administrativa Campus Nueva Granada Técnico de la División de Servicios Generales 

Observaciones:

PROPUESTA ECONOMICA

VALOR PRESENTADO Rango (95% al 100%)

VALOR CORREGIDO
95,68%

DIFERENCIA

SUBTOTAL

AIU 10%

SUBTOTAL+AIU

IVA 16% de AIU

VALOR TOTAL DE LA OFERTA

DESCRIPCIÓN

VALOR TOTAL PERSONAL DE ASEO

VALOR TOTAL ELEMENTOS DE PROTECCIÓN PERSONAL 


